Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del
Atlantico Sur

Caracter

Jurisdiccion

Ejercicio

Inciso

001-Gastos en Personal
002-Bienes de Consumo
003-Servicios No Personale
004-Bienes de Uso

TOTALES

: 001-Administraciéon Central
: 005-Fiscalia de Estado

. 2013
Credito Original Aumentos
7,056,241.00 0.00
72,676.00 0.00
909,410.21 259,941.91
109,006.00 0.00
8,147,333.21 259,941.91

Disminucion

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Cred Vigente

7,056,241.00
72,676.00
1,169,352.12
109,006.00

8,407,275.12

Compromiso

5,966,143.07
37,813.59
250,611.56
101,195.50

6,355,763.72

RESOLUCION CONTADURIA GENERAL NRO 00025/2010-ANEXO |
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS POR OBJETO AL 31/12/2013 CUADRO NRO 1
ADMINISTRACION PUBLICA PROVINCIAL

Devengado Mand a Pagar

5,966,143.07
37,813.59
250,611.56
101,195.50

6,355,763.72

5,966,143.07
37,813.59
250,611.56
101,195.50

6,355,763.72

Pagado

5,229,984.81
37,813.59
250,611.56
54,215.50

5,572,625.46

Saldo No Ejec

1,090,097.93
34,862.41
918,740.56
7,810.50

2,051,511.40

Usuario: aaladio
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Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y seran Argentinas



